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periodike mbj menaxhimin dhe shpenzimin e buxhetit, Organizatat buxhetore Jané té obliguara ti paragesin raportet
periodike dhe pérfundimtare financjare.

Prandaj Drejtoria pér Buxhet dhe financa ka pérpiluar raportin financiar pér periudhén Janar-gershor 2021 né bazé t¢
standardeve tg Kontabilitetit dhe procedurave té thesarit mbp; t€ hyrat dhe shpenzimet ¢ ndodhura né kéts periudhe.

200,982.01€ dhe alokimi nga fondj i huamarrjes ng shéndetési per 12,741.00€ e rrite buxhetin e térsishém té€ futur né
SIMFK si buxhet aktual pérfundimtar ng shumén prej 15,1 74,620.26€.

-Buxheti i alokuar pér kété periudhé (Janar-gershor 2021), kap shumén prej:7,113,070.50€ ¢ka do té thoté se shkalla
¢ realizimit (alokimit t€ buxhetit total &shts 47.00%.

-Sipas shénimeve nga librat e thesarit de] se shkalla e shpenzimit 1& buxhetit té realizyar (alokuar) pér periudhén
Janar-gershor 2021 ¢shté (6,155,238.48/7.1 13,070.50)x100= 87.00%.

-Kurse pérqgindja e térsishme e buxhetit tg shpenzuar né kgts periudhé &shté:

(6,155,238.48/15,1 74,620.26)X100=41 00%.

N€ faqet né vazhdim Jané dhéné tabelat e planit t& buxhetit, realizimi dhe shpenzimj tij sipas programeve, sipas
burimeve (fondeve), sipas kategorive ekonomike dhe sipas drejtorive né ményré sintetike dhe analitike pér periudhén
Janar-gershor 2021

Sipas buxhetit per vitin fiskal 202 1, nga té hyrat vetanake Jané planifikuar tg mblidhen, 807,308.00¢.

Plani i realizimit (¢ ta hyrave vetanake pér periudhén Janar-qershor 2021, éshté: t& hyrat e rregullta Jjané 411,633.33¢€.
Kéto té hyra jané t¢ futura né sistem dhe deri né ké&ts periudhé jané alokuar 311,936.86€, kurse gjobat né trafik pér
Janar-gershor kapin shumén prej 64,939.50€ kurse gjobat e gjykatave né ka(e periudhé jané 6,160.00€.Pra L€ hyrat e
gjithémbarshme, vetanake t€ realizuara pér kété periudhé kapin shumén prej 482,732.83 €.

Pra sipas shénimeve aktuale, né kéte periudhé pra Janar-qershor 2021, pérqindja e realizimit (& & hyrave vetanake ng
krahasim me panifikimin éshtg (482,732.83/807,308.00)xl00=6ﬂ.00%.
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TE HYRAT

1. Pé'rmbledhja e té hyrave Komunale sipas burimeve Tab. 1.

P e
VE MENAXHERIALE PER KRYETARIN, KUvENDI Ko

=

MUNAL,

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. Té hyrat e Pérgindjae |1€hyrate
Buxheti i ; i realizuara
. .. .. |realizuara buxhetit té _—
planifikuar pér vitin " : = |(alokuara) ng té
2021 (alokuara) né PR realizuar né njejtén periudhé
2021 PR 2021
Ra02 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Fin. nga Huamarrjet 4 12,741.00 12,741.00 100.00
Granti Qeveritar 10 14,353,430.9] 6,787,252.29 47.29 7,146,413.37
T€ hyrat vetanake 21 807,308.00 311,936.86 38.64 293,678.56
Mjetet e bartura 22 #DIV/0! 274,335.24
Donacionet e brendshme 31 412,97 412.97 100.00 412.97
Donacionet ¢ jashtme 32 727.38 727.38 100.00 727.38
TOTALI 15,174,620.26 7,113,070.50 46.87 7,715,567.52

Ll Shkalla e alokimit 17 buxhetit pér vitin 202¢ Grafiku. 1.
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Nga tabela e mé sipérme shifet se buxhet;
buxhetit t& miratuar eshté 14,900,757.00€ » shuma prej 1,140.35¢€ ¢

donacioneve nga vitet paraprake,qé buxhetin e ITiSin né 14,901,897.35€.Shuma prej 59,0
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B Buxheti i planifikuar Pér vitin

2021

W Té hyrat e realizuara
(alokuara) n& pR 2021

“ Peérgindja e buxhetit ta
realizuar né PR 2021

B Té hyrat e realizuara

(alokuara) né te njejtén
periudhé 2020

A~ ama ran

pérfundimtar pér vitin -2021 ¢shté 15,174,620.26€ Shuma totale e

00.00€ jané subv.nga
pér stafin shéndetésor,sociar dhe
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
¥ e Té te
. Té hyrat e Pérqindja e € hyra
Buxheti i : o realizuara
; .. realizuara buxhetit té -
planifik uar pér . 3 « [(alokuara) né tg
vitin 2021 (alokuara) né PR realizuar né nieitén iudhé
2021 PR 2021 JeJtn periudhg
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 8.564,198.91 4.717,140.07 55.08 4,174,919.5]
Mallra dhe shérbime 13 1,542 424 90 828,894.52 53.74 940,051.74
Komunali 14 455,000.00 249,750.00 54.89 228.436.15
Subvencione dhe transfere 20 459,000.00 193,003.00 42.05 85,000.00
Investimet kapitale 30 4,153,996.45 1,124,282 9] 27.07 2,287,160.12
#DIV/0!
TOTALI 15,174,620.2¢6 7,113,070.50 46.87 7,715,567.52

3. Pérmbledhja e t& hyrave Komunale sipas Drejtorive Tab. 3.

gershor 20

¢ ekonomike si dhe krahasimi
21 éshté alokuar shuma prej

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
" T& hyrat ¢ Pérgindjac | 1€ hyrate
Buxheti i 3 W realizuara
planifikuar pér realiznara 2 bux!w o te" (alokuara) n@ t@
vitin 2021 (alokuara) né PR realizuar né njejtén periudhs
2021 PR 2021 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Zyra ¢ Kryetarit 160 98,340.33 66,038.36 67.15 43,604.87
Administrata dhe personeli 163 532,479.68 293,272.10 55.08 232,611.66
Qéshtje gjinore 165 12,256.41 6,080.85 49 61 6,068.54
Zyra ¢ Kuvendit komunal 169 167,351.27 67,844.71 40.54 75,510.91
Buxheti dhe Financat 175 413,047.47 186,935.62 45.26 298,851.35
Shérbimi publik, mbrojtja civil
s elmn‘;cma e 180 1,499,115.53 534,517.83 35.66 935,745.02
| Zyra lokale e komuniteteve 195 10,998.90 5,473.59 49.76 5,440.27
Bujgési, Pylitari, zh [Rural 470 433,152.99 271,667.03 62.72 180,665.60
Gjeodezi dhe Kadaster 650 65,179.49 25,121.02] 38.54 30,206.33
P lanifikimi urban dhe myjedisi 665 2,041,703.91 100,701.36, 4.93 750,557.63
Shéndetésia primare 730 2,067,595.25 983,689.63 47.58 969,448.16
Shérbimet sociale 755 118,028.22 53,878.48 45.65 50,657.41
Kulturé, Rini dhe Sport 850 367,710.14 235,999 81 65.27 139,420.21
Arsim dhe Shkencé 920 7,347,660.67 4,277,850.11 58.22 3,996,779.56
TOTALI 15,174,620.26 7,113,070.50 46.87 7,715,567.52
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l?lfﬁeti_plagﬁkuar dhe realizﬁar(alo?uar) sipas drejtorive aktuale si dhe krahasimi me—periiu?dhén e Eejt té vitit
t€ kaluar &shté dhéné né kété tabelé.

4. Pérmbledhja e té hyrave té drejtorive sipas kodeve ekonomike Tab. 4.

4.1. Zyra e Kryetarit Tab. 4. 1.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o e v Té hyrat e
i Té hyrat e Pérqindja e T
Buxheti i ; i realizuara
. s realizuara buxhe tit té -
planifikuar pér = . .. |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né aiila woriadhe
2021 PR 2021 gl ¢
202
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje 11 38,340.33 17,935.36 50% 18,605.37
Mallra dhe shérbime 13 10,000.00 5,100.00 50% 4,999.50
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20 50,000.00 43,003.00 80% 20,000.00
Investimet kapitale 30
TOTALI 98,340.33 66,038.36 67.15 43,604.87
4.2, Administrata dhe personeli Tab. 4.2.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
E0s Té hyrat e Pérqgindja e Te l'nyrat N
Buxheti i ” M realizuara
. . realizuara buxhe tit té Gt
planifikuar pér 2 i .. [(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
1 P 1
202 R 202 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 312,179.68 146,972.10 47.08 120,422.13
Mallra dhe shérbime 13 220,300.00 146,300.00 66.41 112,189.53
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30
TOTALI 532,479.68 293,272.10 55.08 '232,611.66
4.3. Oéshtjet gjinore Tab. 4.3.
Pérs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- T Té hyrat e
Buxheti i s l_1yrat = o rqm(.ija B alizuara
X & realizuara buxhe tit té -
planifikuar pér " . .. |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né e ite fudh
i 2021 PR 2021 J {"velen pexindhi
i ;é 2020
1 ] 3 4 5=4/3*100" 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 6,756.41 3,332.85 4933 3,318.54
Mallra dhe shérbime 13 5,500.00 2,748.00 49.96 2,750.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30
TOTALI 12,256.41 6,080.85 49.61 6,068.54
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44 Zyra e Kuvendit komunal Tab. 4.4, - -
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
T é hyrat
< % Té hyrat e Pérqgindja e [ -yra 9
Buxheti i " S realizuara
¥ = realizuara buxhetit té L
planifikuar pér .. i .. |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR [realizuar né njejtén periudhé
1
2021 PR 202 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 117,351.27 47,444.71 40.43 50,510.91
Mallra dhe shérbime 13 50,000.00 20,400.00 40.80 25,000.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe transferet 20
Investimet kapitale 30
TOTALI 167,351.27 67,844.71 40.54 75.510.91
4.5. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa Tab. 4.5.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
e Te
s Té hyrat e Pérqindja e i l‘1yrat :
Buxheti i ; S realizuara
. " realizuara buxhe tit té L
planifikuar pér G : . |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR (realizuar né o ite iudhi
2021 PR 2021 i i s o
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje 11 135,054.10 61,093.25 4524 68,551.90
Mallra dhe shérbime 13 38,622.42 20,471.42 53.00 169,928.50
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20 159,000.00 105,000.00
Investimet kapitale 30 80,370.95 370.95 0.46 60,370.95
TOTALI 413,047.47 186,935.62 45.26 298,851.35
4.6. Drejtoria e Shérbimeve Publike Tab. 4.6.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
A Té hyrat ¢ Pérqgindja e Te ll1yr Al e
Buxheti i i = realizuara
: . realizuara buxhetit té I
planifikuar pér .. ; .. |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né eite iudha
2021 PR 2021 ot i
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje 1 Y 197,615.53 92,878.19 47.00 " 68,551.90
Mallra dhe shérbime 13 119,721.00 61,800.00 51.62 169,928.50
Shpenzimet komunale 14 170,000.00 92,000.00
Subvencionet dhe transferet 20 - -
Investimet kapitale 30 1,011,779.00 287,839.64 28.45 60,370.95
TOTALI 1,499.115.53 534,517.83 35.66 298,851.35
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4.7. Zyra lokale e komuniteteve Tab, 4.7. ol - - P
Pérs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
.- Té hyrat e Pérqindja e 1e l.lyrat N
Buxheti i : 5 realiznara
. N realizuara buxhe tit té 5=
planifikuar pér = . . [(alokuara) né tg
vitin 2021 (alokuara) né PR |re alizuar né njejtén periudhé
2021 PR 2021 JEap
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € ) €
Paga dhe meditje 11 5,998.90 2,953,59 49 24 2,940.27
Mallra dhe shérbime 13 5,000.00 2,520.00 50.40 2,500.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30
TOTALI 10,998.90 5,473.59 49.76 5,440.27
4.8. Drejtoria pér Bujgési, Plltari dhe zhvillim rural Tab. 4.8,
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Té hyrat e Pérqindja e ok l'_lyrat *
Buxheti i ; e realizuara
: .. realizuara buxhetit té o
planifikuar pér > - . [(alokuara) né té
= (alokuara) né PR realizuar né A . i
vitin 2021 2021 PR 2021 njejtén periudhé
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 116,653.25 59,033.47 50.61 62,417.10
Mallra dhe shérbime 13 16,499.74 8,817.74 53.44 8,248.50
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20 100,000.00 15,000.00 15.00 55,000.00
Investimet kapitale 30 200,000.00 188,815.82 94.41 55,000.00
TOTALI 433,152.99 271,667.03 62.72 180,665.60
4.9. Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér Tab. 4.9,
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
2 g Té hyrat e Pérqindja e g [:ly e
Buxheti i ; .. .. |realizuara
: - realizuara buxhe tit té ..
planifikuar pér . . . |(alokuara) né té
B (alokuara) né PR |re alizuar né e ) p
vitin 2021 2021 PR 2021 njejtén periudhé
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € €
Paga dhe meditje 11 56,944, 23 20,985.76 36.85 24,271.07
Mallra dhe shérbime 13 8,000.00 3,900.00 48.75 5,7% 00
Shpenzimet komunale 14 T ]
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30 235.26 235.26 100.00 235.26
TOTALI 65,179.49 25,121.02 38.54 30,206.33
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Republika e Rosoves
Kontna e Malisherss
Drejtoria per Buxhetdhe Finauca

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
s Té hyrat e Pérqindja e A l_ny e
Buxheti i g & i realizuara
; " realizuara buxhetit t& - 4
planifikuar pér Iy " . [(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
2021 PR 2021 s
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 55,289.53 21,886.98 39.59 24,323.58
Mallra dhe shérbime 13 16,000.00 8,400.00 52.50 10,500.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30 1,970,414.38 70,414.38 3.57 715,734.05
TOTALI 2,041,703.91 100,701.36 4.93 750,557.63
4.11 Drejtoria pér Shindetssi primare Tab. 4.11.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
e Té hyrat e Pérqindja e EE l,]y T
Buxheti i ; .. .. |realizuara
= . realizuara buxhetit t&é o
planifikuar pér . . .. |(aloKuara) né té
- (alokuara) né PR realizuar né iy 5 3
vitin 2021 njejtén periudhé
2021 PR 2021
2020
1 2 3 -4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 1,023,714.49 527,609.23 51.54 524,159.86
Mallra dhe shérbime 13 454,290.76 255,080.40 56.15 221,891.80
Shpenzimet komunale 14 170,000.00 96,000.00 56.47 65,000.00
Subvencionet dhe trans feret 20
Investimet kapitale 30 419,590.00 105,000.00 25.02 158,396.50
TOTALI 2,067.59525 | & 983.,689.63 47.58 969.448.16
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
.. e Té tc
e Té hyrat e Pérqindja e ¢ I-ayra E
Buxheti i . B realizuara
; " realizuara buxhetit té .
planifikuar pér r : . |(alokuara) né t&
i (alokuara) né PR realizuar né e i . s
vitin 2021 2021 PR 2021 njejtén periudhé
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 67,584.22 27,878.48 41.25 25,435.41
Mallra dhe shérbime 13 50,444.00 26,000.00 51.54 25,222.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe transferet 20
[nvestimet kapitale 30
TOTALI 118,028.22 53.878.48 45.65 50,657.41
4.12. Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport Tab. 4.13.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. Té hyrat e Pérqindja e T8 l.|_v e
Buxheti i ; e realizuara
: 5 realizuara buxhetit té g
planifikuar pér - 3 .. |(alokuara) né té
2 (alokuara) né PR |[re alizuar né . i .
vitin 2021 njejtén periudhé
2021 PR 2021
2020
1 7 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 48,464.16 24,253.83 50.04 22,920.21
Mallra dhe shérbime 13 117,993.98 64,493,938 54.66 59,000.00
Shpenzimet komunale 14
Subvencionet dhe trans feret 20 80,000.00 30,000.00 37.50 10,000.00
Investimet kapitale 30 121,252.00 121,252.00 100.00 47,500.00
i TOTALI 367,710.14 65.27 139.420.21 |

*
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4.13. Drejtoria pér Arsim dhe Shkencé Tab. 414,
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Té hyrat e Pérqindja e % lllyrat =
Buxhetii : e realizuara
y - realizuara buxhetit té g
planifikuar pér . . . |(alokuara) né t&
vitin 2021 (alokuara) né PR [re alizuar n¢ ot riudhg
2021 PR 2021 MEFCn e vindhe
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 6,382,252.81 3,662,882.27 57.39 3,099,913.69
Mallra dhe shérbime 13 430,053.00 202,862.98 47.17 231,619.91
Shpenzimet komunale 14 115,000.00 61,750.00 53.70 58,436.15
Subvencionet dhe trans feret 20 70,000.00 L
Investimet kapitale 30 350,354.86 350,354.86 100.00 606,809.81
TOTALI 7,347,660.67 4,277.850.11 58.22 3,996,779.56

15,174,620.26

7,113,070.50 9,136,646.64

Né kété tabelé éshté dheng buxheti dhe ralizimi (alokimi) i tij sipas drejtorive komunale dhe sipas kategorive
ekonomike pér program dhe nénprogram buxhetor, gjithashtu krahasimi pér periudhén e njejté t& vitit t& kaluar,

5. Té hyrat vetanake sipas drejtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. Té hyrat e Pérgindjae |[1€ hyrate
Buxheti i 2 e realizuara
. = realizuara buxhe tit té =
planifikuar pér % . 5 ((alokuara) né te
vitin 2021 (alokuara) né PR realizuar né njejtén periudhg
! Jje ) u
2021 PR 2021
2020
1 2 3 4 5=4/3*100  (alokuara) né t& nj
Administrata 163 € € Yo €
Certifikata dhe dokumente
rtare 72,000.00 22,763.85 31.62 14,990.60
Taksa tjera komunale
(administrative) 10,000.00 5,272.35 5272 4,085.48
Té tjera i i ]
TOTALI 82,000.00 28,036.20 [ 34.19 19,076.08
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
ia Té hyrat e Pérqindja e i t-lyrat 5
Buxheti i ; .. .. |realizuara
E s realizuara buxhetit té o Lo
planifikuar pér 2 . .. [(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR [realizuar né o it iudhé
2021 PR 2021 ok g e o
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Buxhet dhe Financa 175 € € Yo €
Tatimi né proné 436,484.00 176,353.71 40.40 113,137.10
Taksat e mjeteve motorike 55,000.00 42,038.74 76.43 32,785.00
Taksa pérush. e veprimtaris & 60.000.00 - 615.00
Tjera
TOTALI 551,484.00 218,392.45 39.60 146,537.10
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o Té hyrat e Pérqindja e P l‘1_vrat g
Buxhetii ; .. ... |realizuara
. o realizuara buxhe tit té o
planifikuar pér . ; .. [(alokuara) né té
B (alokuara) né PR |realizuar né S . £,
vitin 2021 2021 PR 2021 njejté n periudhé
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
DSHP-Infrastr,rrugore 175 £ € Yo €
Licenca tjera pér afarizém 1,500.00 905.20 60.35 158.40
Shirytézimi i pronés publike 23,000.00 2,973.25 12.93 1,000.00
Tjera 9.50 #DIV/0!
TOTALI 24,500.00 3.887.95 15.87 1,158.40

™
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Pérs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. P Té hyrat e
. Té hyrat e Pérqindja e _)
Buxheti i ; e = realizuara
. 4 realizuara buxhetit té 5
planifikuar pér N : . [(alokuara) né té
vitin 2020 (alokuara) né PR |realizuar n¢ njejtén periudhé
2020 PR 2020 reag
2019
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Bujqési, Pylltari,
i 470 € € % €
zh.r,Inspe ktimi ’
Participimet e qytetaréve 20,414.00 39,137.68 191.72
Ndrrim destinimi i tokes 1,000.00 -
Gjoba mandatare 185.00 #DIV/0! 250.00
Licenca pér pranim tek lokal. 2,500.00 1,167.00 46.68 420.00
Lic.tjera pér afarizém #DIV/0! 40.00
Inspektimi hixhenik sanitar #DIV/0! 30.00
TOTALI 23.914.00 40,489.68 169.31 740.00
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
.. Té hyrat e Pérqindja e e l'_lyrat .
Buxheti i : i realizuara
< 5 realizuara buxhe tit té -
Planifikuar pér » = .. [(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR [realizuar ng njejtén periudhé
2
021 PR 2021 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Gjeodezi dhe Kadaster € € Yo £
Taks pér matjet né terren 2,000.00 1.648.00 82.40 1,328.50
Takse pér regiitr_trashégimi&
ndrrim pronari 3,000.00 4,585.00 152.83 3,995.00
Ndrrim destinimi i tokés 18,410.00 11,541.75 62.69 13,077.00
Certififata t& pronésisé dhe
kopje plani 2,000.00 2,807.25 140.36 1,540.50
Taksa tjera adminstrative 6,255.75 #DIV/0! 5,057.25
TOTALI 25.410.00 26,837.75 105.62 24,998.25
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
— Té hyrat e Pérqindja e I l_ly Rt
Buxheti i - i W realizuara
: = realizuara buxhetit té = =
lanifikuar pér 2 . . [(alokuara) né tg
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né e itéin periudha
X 2021 PR 2021 o
' 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Pl.ani.ﬁlfimi urban dhe € € o, €
mjedisi
Lejet ¢ ndértimit 18,000.00 56,074.15 311.52 7,060.99
Lejet mjedisore 2,500.00 825.00 33.00
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Pé&rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
s gr Té te
2y Té hyrat e Pérqindja e v l.1yra
Buxheti i . s realizuara
; = realizuara buxhetit té -
planifikuar pér N . .. |(alokuara) né t&
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né jejtén periudhé
njej peri
2021 PR 2021
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Shéndetésia primare € £ %o €
Participimet pér shénetési 33,000.00 2227740 67.51 12,869.30
Té tjera
TOTALI 33,000.00 22,277.40 67.51 12.869.30
Pérs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
y Té hyrat e Pérgindjae |1¢ hyrate
Buxheti i . L realizuara
: . realizuara buxhetit té o
planifikuar pér " : .. [(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhe
2021 PR 2021 4
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Shérbimet sociale € £ %o €
Taksa tjera (Administrative) 5.000.00 1,243.25 24.87 1,123.76
Té tjera 31.50
TOTALI 5,000.00 1,274.75 25.50 1,123.76
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
o Té hyrat e Pérqindja e e l?yrat ;
Buxheti i . e realizuara
5 - re aliznara buxhetit té )
planifikuar pér .. i .. |(alokuara) né té
vitin 2021 (alokuara) né PR |realizuar né i ite eriudhé
2021 PR 2021 e
2020
1 2 3 E 5=4/3*100 6
Arsimi dhe shkenca € € %o €
Participimet nga qerdhet 40,000.00 13,538.00 33.85 6.265.00
T¢ tjera adm.arsimi fillor 1,000.00
Té€ tjera adm.arsimi mesém 500.00
TOTALI 41,500.00 13,538.00 32.62 6,265.00

<u
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
i T& hyrat e Pérgindja e e l.lyrat ¥
Buxheti i . e realizuara
: 5 realizuara buxhetit té A
planifikuar pér - . = |(alokuara) né t&
vitin 2021 (alokuara) né PR realizuar né b perinahe
2021 PR 2021 o
2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Rekapitulim € € % €
Totaliité hyrave direkte 807,308.00 411,633.33 50.99 260,393.00
Té hyrat nga Trafiky 64,939.50 52,450.50
T¢ hyrat nga Gjykata 6,160.00 10,290.00
T¢ hyrat nga Agjencionipyjor -
TOTALI TE HYRAVE VETANAKE 807,308.00 482.732.83 59.80 323,133.50

Kol
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5.1 Té hyrat vetanake né ményré analitine T 5L
. g 5 o s Périudha Janar-gershor Ndryshimi
Pérshkrimi i taksés (lloji i té hyrave 2021 2020 P o
1 |Certifikatat e kurorézimit 1,277.60 879.50 (398.10) (45.26)
2 |Certifikatat e Lindjes - -
3 |Certifikatat e vdekjes - =
4 |Certifikatat tiera 21,486.25 14,111.10 (£ 375.15) (52.26)
5 |Taksa tjera administrative 12,802.85 10,266.49 (2,536.36) (24.71)
6 |Taksa pér mjete motorike 42,038.74 32,785.00 (9.253.74) (28.23)
7_|Taksa komunale PEr ushtrim té veprim, 615.00 615.00 100.00
8 |Taksa pér regjistrimin e trashe gimisé 4.585.00 3,995.00 (590.00) (14.77)
9 |Gjobat nga mspektoriati 185.00 250.00 65.00 26.00
10 |Shfiytézim i pronés publike 2,973.25 1,000.00 (1.973.25)]  (197.33)
11 |Tatimi né proné 176,353.71 113,137.10 (63,216.61) (55.88)
Liceca tjera pér afarizém 905.20 198.40 (706.80) (356.25)
12 |Ndérrim i destinimit t€ tokés 11,541.75 13,077.00 1,535.25 11.74
13 |Participimi i gytetaréve ng bujgési 39,147.18 (39.147.18)[ #Drv/o!
14_|Taksa pér matjen né terren 1,648.00 1,328.50 (319.50)|  (24.05)
15 |Taks pér certif té pronésis¢ dhe kopje plani 2,807.25 1,540.50 (1,266.75) (82.23)
16 |Takse pér leje ndértimi 56,074.15 44.819.61 (11,254.54) (25.11)
17 |Leje mjedisore 825.00 2.805.50 1,980.50 70.59
18 Participimi né shéndetési 22,277.40 12,869.30 (9.408.10) (73.10)
19 |Pranimi teknik | lokalit 1,167.00 420.00 (747.00) (177.@
20 |Participimi n& gerdhe 13,538.00 6,265.00 (7273.00) (116. 09)
Inspektimi hixhenik sanitar 30.00
21 |Gjobat nga trafiku 64.939.50 52,450.50 (12.489.00) (23.81)
22 |Gjobat nga gjykata 6,160.00 10,290.00 4,130.00 40.14
23 _|T& hyrat nga agjencioni pyjor - -
24 |[TOTALI 482,732.83 323,133.50 (159,599.33) (49.39)

T¢€ hyrat vetanake (¢ realizuara né kété tremujor kapin shumg prej 482,732.83€. Ku
komunale jang 411,633.33.00€, kurse gjobat né trafik qé mblidhen nga niveli gendror
komuna né baza mujore kapin shumé 64,939.50€.Ndérsa gjobat e gjykatave né kéts periudhé kapin shumén prej
6,160.00€ . Bazuar né kéto shénime del se realizimi i THV Per kété periudhé éshté 60.00%.

3} *

=

vetém t€ hyrat direkte
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8.2 Té hyrat vetanake né ményré analitike Grafiku . 2. o
Té hyrat vetanake pér vitin 2021
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Planifikimi pér vitin 2021 Realizimi pér TM-2
SHPENZIMET
6. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas burimit té financimit Tab. 6.
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheiii Shpc.annmet e Perqmt.ijaf Té hyrat e n
: 5 realizuara buxhe tit té shpenzuara né té
planifikuar pér 2 o [ 25 b
vitin 2021 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2021 PR 2021 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Fin.nga Huamarrjet 11 12,741.00 0.00 -
Granti Qeveritar 13 14,353,430.91 5,943,863.96 41.41 6,018,548 .85
Té hyrat vetanake 14 807,308.00 211,374.52 26.18 139,517.10
Mjetet e bartura 20 0.00 #DIV/0!
Donacionet e brendshme ! 30 412,97 t .
Donacionet e jashtme 727.38 =
TOTALI 15,174,620.26 6,155,238.48 40.56 6,158,065.95

Tabela nr.6 paraqet pérmbledhjen e shpenzimeve sipas burimit té financimit. Shpenzimi i térésishém i buxhetit
né kété periudhé éshté 6,155,238.48 ose shprehur né pérqindje rreth 41.00%, kurse shpenzimi pér periudhén e
njejt té vitit té kaluar ka qené 6,158,065.95€.

;
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7. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike Tab. 7.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpfenzimet e Pé rqim.ija"e Té hyrat e na
planifikuar pér realizuara ) buxhetit t¢ ) sl'lp.efxzuara‘ né te
vitin 2021 (alokuara) né PR shpenzuar né [njejtén periudhé

2021 PR 2021 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 8,564,198.91 4,717,123.57 55.08 4,174,903.01
Mallra dhe shérbime 13 1,542,424.90 683,543.97 44.32 742,622.76
Shpenzimet komunale 14 455,000.00 232,491.09 51.10 228,271.81
Subvencione dhe trans fere 20 459,000.00 183,939.19 40.07 53,815.00
Investime kapitale 30 4,153,996.45 338,140.66 8.14 958,453.37
- #DIV/0!
TOTALI 15.174,620.26 6,155,238.48 40.56 6.158,065.95

F. Shpenzimi i buxhetit sipas kategorive ekonomike Grafiku. 4.

Shpenzimi i buxhetit sispas kategorive ekonomike
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ik Shpenzimet pér paga dhe méditje né ményré analitike Janar-gershor 2021, Tab. 7.1.
Janar-gershor 2021 Ndrys hmi
3 0 bkl Granti geveritar | 1 ° WVTA | 021 A1 2020 €
vetanake
1 2 3 4 5 6
€ € € ¢ €
Pagat neto 3,620,202.37 3.620,202.37 3,555,494.50 64,707.87
Tatimi nga TP 212,900.20 212,900.20 203,727.33 9,172.87
Kon. Pesnsio. punédhénésit 202.713.80 202,713.80 198,699.36 4,014.44
Kon. Pesnsio. punémarrésit 202,713.80 202,713.80 198,699.36 4,014.44
Pagesa pér sindikaté 16.807.28 16,807.28 15.306.07 1,501.21
OMK 1,600.00 1,600.00 1,840.00 -240.00
OIK. 1,149.87 1,149.87 1,136.39 13.48
Pag pér vendime gjyqésore 459,036.25 459,036.25
TOTALI 4,717,123.57 - 4,717,123.57 4,174,903.01 83.184.31

2.3, Shpenzimet pér shérbimet komunale né men yré analitike janar-gershor 2021. Tab. 7.2.
Janar-gershor 2020 Ndrys hmi
ol Granti qeveritar A5 gt Totali 2021 2t 2020 €
vetanake

1 2 3 4 5 6

€ € € £ €
Rryma 101,560.04 101,560.04 61,410.00 40,150.04
Uji 45,373.31 45,373.31 47,134.30 -1,760.99
Mbeturinat 83,801.12 83,801.12 111,901.61 -28,100.49
Ngrohja gendrore - 0.00
Shpenzimet telefonike 1,756.62 1,756.62 7.825.90 -6,069.28
Vendime gjyqésore - 0.00

TOTALI 232,491.09 - 232,491.09 228,271.81 4,219.28
7.4. Shpenzimet pér subvencione dhe transfere né ményré analitike Janar-gershor 2021. Tab. 7.3.
Janar-gershor 2021 Ndryshmi
Gl Granti geveritar e o Totali 2021 T 2020 £
vetanake

1 2 ) 4 5 6

€ € € € €
Subv. per etnit. publike 0.00 - 0.00
Subv. per etnit. jopublike '+ 10,000.00 49,339.19 59,339.19 39,615,00 19,724.19
Pag.per perfitues % 49.000.00 | 75.600.00 124,600.00 14,200,00 110,400.00
Pagesa pér famil e t& ! : 0.00
Vendime gjyqésore 0.00

TOTALI 59,000.00 | 124,939.19 183,939.19 53.815.00 130,124.19
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s Shpenzimet pér mallra dhe shérbime né mén yré analitike janar-gershor 2021. Tab. 7.4.
= ' Janar-gershor 2021 : A -
Pérshkrimi e Té hyrat Financimi nga Viti 2021 Viti 2020
: Granti geveritar s : ; :
: vetanake huamarrja
i 2 _ 3 4 5=(2+3+4) 6
Shpenz.udhetimit brenda vendit 747.20 747.20 3.275.80
Shpenz.udhetimit jashte vendit 416.00 416.00 2,349.00
Shpenzimet e telefonise mobile 120.00 120.00 5,601.51
Shpenzimet per internet 4,376.66 4.376.66 3,653.30
hh:[i)::f‘ll ¢ perfagesimit 4.092.00
Sherb.te ndryshme intel.dhe 5,810.00 5.810.00 10,850.00
Sherbimet e arsimit,trajnimit 6.,940.76 6,940.76
Shpenz.postare 4,028.89 3,000.00 7.028.89
Shérbimet e shtypjes jo marketing 936.00 936.00 -
Sherbime kontraktuese tjera 173,165.15 32,956.60 206.121.75 340,103.38
Sherbime teknike 662.50 662.50 1,340.00
Shérbimet e varrimit 39.635.00 39.635.00 36,435.00
Mabilje <1000 eur 23,662.25 23,662.25
Paisje trafiku<1000 9.014.50 9.014.50
Paisje spec.mjeksore <1000
Paisje tjera<1000 8.820.01 8.820.01 4.012.00
Furnizime zyre 13,403.45 13.403.45 16,184.00
Furnizim me dokumente blanko 4,760.00 4,760.00 2.160.00
Furn.ushqgim dhe pic jo DK 41,947.01 22,648.50 64,595.51 27,924.58
Furnizime mjeksore 28,764.29 4,047 .67 32.811.96 39,698.93
Furnizime pastrimi 12,040.07 12,040.07 11,913.07
Furn.me veshmbathje 2,210.50 2.210.50
Avans pér para (Petty Cash) 3,600.00 3.600.00 4,200.00
Avans pér udhétime zyrtare 26.00 26.00 454,25
Dru 93,734.90 93,734.90 90,573.09
Derivat pér gjenerator 2,684.41 2,684 .41
Karburant per vetura 19,510.65 1.611.01 21,121.66 43,837.29
Regjistr.dhe sigurimi i auto. 7.476.41 7.476.41 12,948.86
Miremb.&riparimi i automjeteve 11,963.20 1,793.00 13,756.20 22,503.00
Miremb. E ndertesave 21,045.34 21,045.34 9.,010.59
Miremb, e Teknologjise infor 850.00 i 850.00 215,00
Miremb. E mobiljeve dhe paj. 2,782.00 2,782.00 2,464 .82
Qiraja pér toké 526.80 526.80 526.80
Qiraja pér ndartesa 2.000.00 400.00 2.400.00
Mirémbajtja rrugore 34,.817.03 34,817.03
Miremb.rutinore 20,421.40 7.400.00 27.821.40
Rekama dhe konkurse 2,120.00
i g 3
Dreka zyrtare 5,216.800% 5.216.80 ( 7.583.83
Vendimet ¢ givkatave 1,572.01 ° 1.572.01 35,575.26
TOTALI 609,687.19 73.856.78 - 683,543.97 742,622.76




Republika e Fosoves
Komuna e Malisheves
Dyejtoria pér Buaher ilhe Firanca

7.6. Shpenzimet pér investimer kapitale né ményré analitike Janar-gershor2021. Tap. 7.5,
Janar-gershor 2021
Pérshkrimi Z = Financimi nga Viti 2021 Viti 2020
: : Granti geveritar |T& hyrat vetanake R ';g

d 1 2 3 4 5=(24+3+4) 6
Ndértesat 211,496.83 211,496.83 194,390.44
Fusha sportive 11,255.13 11,255.13 19,975.00
Ndértim i rrugéve 850.89 850.89 199,598 84
Trotuare 71,803 .46
Kanalizime 60,112.57
Ujésjellds 54,364.50 54,364.50
Mirémb. Investive 21,427.02 21,427.02 6,802.00
Rrethoja 33,166.17
Fumn.me rryme gjener.trasm.
Paisje t& teknoligjis & inform,
Mobilje
Pajisje speciale mjeksore
Pajisje hardware
Pajisje tjera
Rregullimi i lumenjéve
Financimi n& bujgési
Vetura zyrtare 19,770.00 19,770.00
Trans.kap.etui[._jnpublike 12,823.29 6.153.00 18.976.29 15.769.60
Vendime gjyqesore 356,835.29
Pagesa-ncni 39.2 [ MFPP
TOTALI 331,136,777 7,003.89 - 338.140.66 958,453.37

Lade Shpenzimet sipas drejtorive pér janar-gershor 2021. Tab. 7.6.

L Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet ¢ £e rqim-ija“e Shp?nzimet f 2
Planifikuar pér realizuara né PR boxhetit c8 = n?a_hfuara e “?.
vitin 2021 2021 shpenzuar né njejtén periudhé
PR 2021 2020
1 2 3 4 5=4/3*100 6
: € e % «
Zyra e Kryetarit 160 98,340.33 56,828.58 57.79 33,776.77
Administrata dhe personeli 163 532.479.68 276,279.56 51.89 214.216.24
Qéshtje gjinore 165 12,.256.41 5,294 55 43.20 6.064.34
Zyrae Kuvendit komunal 169 167,351.27 66,401.71] 39 68 75,481.04
Buxheti dhe Financat 175 413.047.47 170,388.43 41.25 162.986.79
Shérbimi publik, mbrojtja civile 180 1,499,115.53 305,322.39 2037 567.000.25
dhe emergjenca ;1 i §
Zyra lokale ¢ komuniteteve 195 10@8.90 5,333.82 48.49 3.788.52
Bujqgési, Pylltari, zh. Rural 470 433,152.99 96,355.40 22.25 127,232 84
Gjeodezi dhe Kadastér 650 65,179.49 22.896.76 35.13 28.831.18
Planifikimi urban dhe mjedisi 665 2,041,703.91 29.702.90 1.45 335,729.15
Shéndetésia primare 730 2,067,595.25 826,557.71 39.98 798.621.49
Shérbimet sociale 755 118,028.22 53.515.60 45.34 44.621.17
Kulturé, Rini dhe Sport 850 367,710.14 161.306.09 43.87 66,596.95
Arsim dhe Shkencé 920 7.347,660.67 4,079,054 98 55.52 3,693,185.22
TOTAILY 1517462026 6.155.238.48 40 .56 6.158.065.95
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